Gmina Kruszwica Kruszwica, dnia 30.04.2025 r.
ul. Nadgoplanska 4
88-150 Kruszwica
Znak sprawy: PIFZ-Z.271.7.2025
ODPOWIEDZ

na zapytanie w sprawie SWZ

Uprzejmie informujemy, ze w dniu 28 kwietnia 2025 r. do zamawiajgcego wptyneta
prosba o wyjasnienie zapisu specyfikacji warunkéw zamowienia w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z pdzn. zm.) w trybie podstawowym z mozliwoscia
prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia tresci ofert pn.,Rozbudowa oswietlenia
ulicznego i drogowego na terenie gminy Kruszwica”.

Zamawiajgcy na podstawie art. 284 ustawy udziela odpowiedzi dotyczacych postepowania

o nr PIFZ-2.271.7.2025.

Pytanie 1:

Prosze o podanie wymagan dotyczgcych opraw oswietleniowych.

Odpowiedz na pytanie 1:

Oprawy powinny by¢ zgodnie z zapisami w dokumentacji technicznej - LED 63 W w Il kl.
Ochronnosci. Montowane na stupie stalowym, ocynk o wysokosci 7 m. poprzez wysiegnik

stalowy ocynk o dt. 0,5 m.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajgcy bedzie wymagat przedmiotowych srodkéw dowodowych?
Odpowiedz na pytanie 2:

Nie, zamawiajacy nie bedzie wymagat ztozenia przedmiotowych srodkow dowodowych.

Zamawiajgcy
BURMISTRZ KRUSZWICY
Mikotaj Bogdanowicz



